

# **LCEV HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 32319386**

Wegeners Have 67  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/02/2022**

---

**Lars Christoffersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LCEV HOLDING ApS  
Wegeners Have67  
4300Holbæk

CVR-nr: 32319386  
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er investering og dermed beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020/21 udgør 1.269kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-55.834	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-55.834</b>	<b>-78.118</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-55.834</b>	<b>-78.118</b>
Andre finansielle indtægter		82.439	109.994
Øvrige finansielle omkostninger		-24.984	-31.561
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.621</b>	<b>315</b>
Skat af årets resultat		-352	-66
<b>Årets resultat</b>		<b>1.269</b>	<b>1.448</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.269	1.448
<b>I alt</b>		<b>1.269</b>	<b>1.448</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.220.993	
Andre tilgodehavender			2.798.754
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.220.993</b>	<b>2.798.754</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.220.993</b>	<b>2.798.754</b>
Tilgodehavende skat		1.934	5.864
Andre tilgodehavender			47.866
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.934</b>	<b>53.730</b>
Likvide beholdninger		42.684	22.753
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>44.618</b>	<b>76.483</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.265.611</b>	<b>2.875.237</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.678.368	1.677.099
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.803.368</b>	<b>1.802.099</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			689.487
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			383.585
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>1.073.072</b>
Skyldig selskabsskat		352	66
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		461.891	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>462.243</b>	<b>66</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>462.243</b>	<b>1.073.138</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.265.611</b>	<b>2.875.237</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret